

**Lund Mink ApS
Lindåvænget 7
7451 Sunds
CVR-nr. 10035252**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Sandø Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lund Mink ApS
Lindåvænget 7
7451 Sunds

CVR-nr.: 10035252

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Sandø Lund

Bank

Nordea A/S
7430 Ikast

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i opdræt af mink og salg af skind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr. som er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.686.224	1.770.581
Personaleomkostninger	1	(1.661.684)	(1.626.075)
Af- og nedskrivninger		<u>(124.076)</u>	<u>(128.539)</u>
Driftsresultat		(99.536)	15.967
Andre finansielle indtægter	2	39.852	34.900
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(447)</u>	<u>(648)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(60.131)	50.219
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(102.383)</u>
Årets resultat		<u>(60.131)</u>	<u>(52.164)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.131)</u>	<u>(52.164)</u>
		<u>(60.131)</u>	<u>(52.164)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.255.452	2.292.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.232	211.846
Indretning af lejede lokaler		0	16.400
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.566.684</u>	<u>2.520.760</u>
Anlægsaktiver		<u>2.566.684</u>	<u>2.520.760</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.008.000	809.600
Stambesætning		577.500	494.040
Varebeholdninger		<u>1.585.500</u>	<u>1.303.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	569.875
Andre tilgodehavender	6	4.894.207	4.560.486
Tilgodehavende selskabsskat		326.272	314.839
Tilgodehavender		<u>5.220.479</u>	<u>5.445.200</u>
Likvide beholdninger		<u>731.595</u>	<u>1.210.888</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.537.574</u>	<u>7.959.728</u>
Aktiver		<u><u>10.104.258</u></u>	<u><u>10.480.488</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.559.173	9.619.304
Egenkapital		<u>9.684.173</u>	<u>9.744.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.128	64.453
Anden gæld	8	382.957	671.731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.085</u>	<u>736.184</u>
Gældsforpligtelser		<u>420.085</u>	<u>736.184</u>
Passiver		<u><u>10.104.258</u></u>	<u><u>10.480.488</u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.619.304	9.744.304
Årets resultat	0	(60.131)	(60.131)
Egenkapital ultimo	125.000	9.559.173	9.684.173

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	731.455	689.226
Pensioner	900.000	900.000
Andre omkostninger til social sikring	20.181	20.561
Andre personalemkostninger	10.048	16.288
	1.661.684	1.626.075
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	39.852	34.382
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	518
	39.852	34.900
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	130	405
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	317	243
	447	648
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	20.433
Regulering vedrørende tidligere år	0	81.950
	0	102.383

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.353.106	1.859.931	620.956
Tilgange	<u>0</u>	<u>170.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.353.106</u>	<u>2.029.931</u>	<u>620.956</u>
Af- og nedskrivninger primo	(60.592)	(1.648.085)	(604.556)
Årets afskrivninger	<u>(37.062)</u>	<u>(70.614)</u>	<u>(16.400)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(97.654)</u>	<u>(1.718.699)</u>	<u>(620.956)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.255.452</u>	<u>311.232</u>	<u>0</u>
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
6. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender		<u>4.894.207</u>	<u>4.560.486</u>
		<u>4.894.207</u>	<u>4.560.486</u>
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
8. Anden gæld			
Moms og afgifter		0	363.073
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		77.908	39.125
Feriepengeforpligtelser		206.935	197.177
Andre skyldige omkostninger		<u>98.114</u>	<u>72.356</u>
		<u>382.957</u>	<u>671.731</u>

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Jørgen Sandø Lund ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.